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Fórmula de la competencia
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19 tiradoras

1 vuelta de poules

19 tiradoras
3 poules (1 poule de 7, 2 poules de 6)
Décalage para : clubs
19 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 19 tiradoras

Direct tableau
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Poule No 1
Arbitro: STEINBERG Maria 

V/M ind. TD cl.
GARRIDO DE LA PEÑ ECC-B  V  1  V  2  1  3 0.333 -10 17 6
MORILLA ARCOS Eva SEAC-  3  2  3  1  1  1 0.000 -19 11 7
ORBEA SALAZAR Mer SUÑE-  V  V  4  V  3  V 0.667 7 27 2
VALERA SANCHEZ M CETC-  4  V  V  4  4  4 0.333 -1 26 5
TEBAR MARTINEZ Nu CVA-C  V  V  4  V  2  2 0.500 1 23 4
VARGAS HILLA Cristin VCE-V  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
GOMEZ NICOLA Graci CE-TO  V  V  3  V  V  1 0.667 4 24 3

Poule No 2
Arbitro: VILA Laia 

V/M ind. TD cl.
DE MIGUEL GARCIA SUÑE-  4  V  V  2  V 0.600 6 21 3
CANO DIOSA Rosa Ma CECVI  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
BORGE LOPEZ Noemi SABI-  4  3  3  1  V 0.200 -5 16 5
RUIZ DIAZ Ana Clara CE-TO  2  2  V  3  V 0.400 -4 17 4
LOSADA NARVÁEZ Á SAAR V3  3  V  V  V 0.800 9 21 2
VARELA PELEGRÍ Ma CE-M  1  0  1  3  1 0.000 -19 6 6

Poule No 3
Arbitro: MARCOS Sandra 

V/M ind. TD cl.
CLOSE VERBRUGGEN CBE-B  V  4  4  0  V 0.400 1 18 4
LANAS MARTIN ROM CETC-  4  4  4  4  V 0.200 -2 21 5
BUGALLO OTERO Ara COME  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
VAZQUEZ CORBACH SA-GR  V  V  3  1  V 0.600 -3 19 3
TORRE-ENCISO HERN CREA- V1  V  4  V  V 0.800 9 20 2
CHAVERON ROUVEY CBC-C  2  3  0  4  1 0.000 -15 10 6
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 VARGAS HILLA C VCE-V 1.000 18 30 calificada
2 CANO DIOSA Rosa CECVI 1.000 13 25 calificada
3 BUGALLO OTERO COME 1.000 10 25 calificada
4 LOSADA NARVÁE SAAR 0.800 9 21 calificada
5 TORRE-ENCISO H CREA- 0.800 9 20 calificada
6 ORBEA SALAZAR SUÑE- 0.667 7 27 calificada
7 GOMEZ NICOLA CE-TO 0.667 4 24 calificada
8 DE MIGUEL GAR SUÑE- 0.600 6 21 calificada
9 VAZQUEZ CORBA SA-GR 0.600 -3 19 calificada

10 TEBAR MARTINE CVA-C 0.500 1 23 calificada
11 CLOSE VERBRUG CBE-B 0.400 1 18 calificada
12 RUIZ DIAZ Ana Cl CE-TO 0.400 -4 17 calificada
13 VALERA SANCHE CETC- 0.333 -1 26 calificada
14 GARRIDO DE LA ECC-B 0.333 -10 17 calificada
15 LANAS MARTIN R CETC- 0.200 -2 21 calificada
16 BORGE LOPEZ No SABI- 0.200 -5 16 calificada
17 CHAVERON ROU CBC-C 0.000 -15 10 calificada
18 MORILLA ARCOS SEAC- 0.000 -19 11 calificada
19 VARELA PELEGRÍ CE-M 0.000 -19 6 calificada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 19 tiradoras)

página 1/1

clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 VARGAS HILLA C VCE-V 1.000 18 30 calificada
2 CANO DIOSA Rosa CECVI 1.000 13 25 calificada
3 BUGALLO OTERO COME 1.000 10 25 calificada
4 LOSADA NARVÁE SAAR 0.800 9 21 calificada
5 TORRE-ENCISO H CREA- 0.800 9 20 calificada
6 ORBEA SALAZAR SUÑE- 0.667 7 27 calificada
7 GOMEZ NICOLA CE-TO 0.667 4 24 calificada
8 DE MIGUEL GAR SUÑE- 0.600 6 21 calificada
9 VAZQUEZ CORBA SA-GR 0.600 -3 19 calificada

10 TEBAR MARTINE CVA-C 0.500 1 23 calificada
11 CLOSE VERBRUG CBE-B 0.400 1 18 calificada
12 RUIZ DIAZ Ana Cl CE-TO 0.400 -4 17 calificada
13 VALERA SANCHE CETC- 0.333 -1 26 calificada
14 GARRIDO DE LA ECC-B 0.333 -10 17 calificada
15 LANAS MARTIN R CETC- 0.200 -2 21 calificada
16 BORGE LOPEZ No SABI- 0.200 -5 16 calificada
17 CHAVERON ROU CBC-C 0.000 -15 10 calificada
18 MORILLA ARCOS SEAC- 0.000 -19 11 calificada
19 VARELA PELEGRÍ CE-M 0.000 -19 6 calificada
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1 VARGAS HILLA Cris VCE-V

Tableau of 32

32 ---------

17 CHAVERON ROUVE CBC-C

16 BORGE LOPEZ Noe SABI-B 10/5

9 VAZQUEZ CORBAC SA-GR

24 ---------

25 ---------

8 DE MIGUEL GARCI SUÑE-

5 TORRE-ENCISO HE CREA-

28 ---------

21 ---------

12 RUIZ DIAZ Ana Clara CE-TO

13 VALERA SANCHEZ CETC-

20 ---------

29 ---------

4 LOSADA NARVÁEZ SAARV

3 BUGALLO OTERO A COMES

30 ---------

19 VARELA PELEGRÍ CE-M

14 GARRIDO DE LA PE ECC-B 10/9

11 CLOSE VERBRUGG CBE-B

22 ---------

27 ---------

6 ORBEA SALAZAR M SUÑE-

7 GOMEZ NICOLA Gra CE-TO

26 ---------

23 ---------

10 TEBAR MARTINEZ CVA-C

15 LANAS MARTIN RO CETC-

18 MORILLA ARCOS E SEAC- 10/9

31 ---------

2 CANO DIOSA Rosa CECVI-

VARGAS HILLA Cris

Tableau of 16

CHAVERON ROUVE
8/7

VAZQUEZ CORBAC

DE MIGUEL GARCI
10/8

TORRE-ENCISO HE

RUIZ DIAZ Ana Clara
10/4

VALERA SANCHEZ 

LOSADA NARVÁEZ 
10/5

BUGALLO OTERO A

VARELA PELEGRÍ 
10/3

CLOSE VERBRUGG

ORBEA SALAZAR M
10/5

GOMEZ NICOLA Gra

TEBAR MARTINEZ 
10/6

LANAS MARTIN RO

CANO DIOSA Rosa 
10/5

CHAVERON ROUVE

Tableau of 8

VAZQUEZ CORBAC

10/3

TORRE-ENCISO HE

LOSADA NARVÁEZ 

10/7

BUGALLO OTERO A

CLOSE VERBRUGG

10/5

TEBAR MARTINEZ 

CANO DIOSA Rosa 

10/7

VAZQUEZ CORBAC

TORRE-ENCISO HE

BUGALLO OTERO A

CANO DIOSA Rosa 
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1 VAZQUEZ CORBAC SA-GR

Semi-finales

4 TORRE-ENCISO HE CREA- 9/3

3 BUGALLO OTERO A COMES

2 CANO DIOSA Rosa CECVI- 10/7

VAZQUEZ CORBAC

Final

CANO DIOSA Rosa 
10/4

CANO DIOSA Rosa 
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Clasificación general final (orden por lugar - 19 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 CANO DIOSA Rosa Maria CECVI-PO
2 VAZQUEZ CORBACHO Isabel Maria SA-GR
3 BUGALLO OTERO Araceli COMES-C
3 TORRE-ENCISO HERNANZ Marta CREA-M
5 LOSADA NARVÁEZ Ángela SAARVI-V
6 TEBAR MARTINEZ Nuria CVA-CR
7 CLOSE VERBRUGGEN Paulien CBE-BA
8 CHAVERON ROUVEYROL Nathalie CBC-CA
9 VARGAS HILLA Cristina De Lourdes VCE-VA

10 ORBEA SALAZAR Mercedes SUÑE-BI
11 GOMEZ NICOLA Graciela CE-TO
12 DE MIGUEL GARCIA Susana Marta SUÑE-BI
13 RUIZ DIAZ Ana Clara CE-TO
14 VALERA SANCHEZ Macarena CETC-M
15 LANAS MARTIN ROMO Sonia CETC-M
16 VARELA PELEGRÍ Marta CE-M
17 GARRIDO DE LA PEÑA Ana Begoña ECC-BU
18 BORGE LOPEZ Noemi SABI-BI
19 MORILLA ARCOS Eva Mª SEAC-CO
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ap-nom cat nación Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ARELLANO Franc 1 - - 1 - -

ARRANZ Fernand 1 - - 1 - - 2 - -

COLMAN Ever 1 - - 1 - - 2 - -

MARCOS Sandra 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

MARTINEZ Gabri 1 - - 1 - -

MARTINEZ EGIA 1 - - 1 - -

OCHOTORENA Jos 1 - - 1 - -

OTAEGI Igor 1 - - 1 - - 2 - -

REJAS Pablo 2 - - 2 - - 4 - -

SOLIS Enrique 1 - - 1 - -

STEINBERG Mari 1 - - 1 - -

VILA Laia 1 - - 1 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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